6.4.1 提升服务生产经营单位的安全管理水平，促进生产经营单位主体责任的落实；

6.4.2 最大限度控制不发生各类生产安全亡人事故、重大责任事故、重大险肇事故，火灾

及爆炸事故等；

6.4.3 指定生产经营单位检查完成率 100%；

6.4.4“一企一档”建档率 100%；

6.4.5 生产经营单位对安全技术服务满意率 100%（正面询问和侧面了解）；

6.4.6 生产经营单位负面投诉率 0% （正面询问和侧面了解）；

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格暂为 1315000 元（大写： 壹佰叁拾壹万伍仟元整 ），数量上下浮动 10%以内

不另算费用。

2.2 服务地点： 上海市松江区

2.3 服务期限

本服务的服务期限：

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致的，以

严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的

特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

3.3 乙方所提供的服务质量标准应符合《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和